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€139,90
MK-006620BO

€79,90
MK-001639BO

€89,90
MK-006621BO

PARTICOLARE
TAVOLO APRIBILE

MOBILE BAGNO
Mobile bagno con 2 cassetti
completo di lavello in ceramica e
specchio. Colore rovere nordico.
ART. MK-305040H-ROV

(cm. 80X80X46)

COLONNA SOSPESA
Colonna bagno sospesa a 2
ante con 4 ripiani

ART. MK-305070H
(cm. 142x30x26)

€67,90
MK-305070H

MOBILE 3 ANTE
Mobile bianco tre ante (cm. 80x144x42h)

ART. MK-006620BO

TAVOLINETTO APRIBILE
Tavolinetto bianco apribile  (cm. 43x102x50h)

ART. MK-001639BO

MOBILE TV
Mobile tv bianco a 2 ante 
(cm. 40x120x42h)

ART. MK-006621BO

VASO ACADEMY LUX
Vaso academy lux disponibile in
colori assortiti  (Ø cm. 11x10h)

ART. STEF-75101

€0,80
STEF-75101 rubinetto non compreso

€189,90
MK-305040H-ROV
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Ø Cm 20 € 0,70
Ø Cm 25 € 1,00
Ø Cm 30 € 1,50
Ø Cm 35 € 2,20
Ø Cm 40 € 2,80
Ø Cm 45 € 3,80
Ø Cm 50 € 4,70
Ø Cm 60 € 7,99
Ø Cm 70 € 14,90

VAS-ZEUS-FBA € 2,90
VAS-ZEUS-BMA € 3,50

Tondo
Quadro

VASVU-20 (Ø cm 20x16h)
VASVU-25 (Ø cm 25x20h) VASVU-30 (Ø cm 30x23h)
VASVU-35 (Ø cm 35x27h) VASVU-40 (Ø cm 40x31h)
VASVU-45 (Ø cm 45x35h) VASVU-50 (Ø cm 50x39h)
VASVU-60 (Ø cm 60x45h) VASVU-70 (Ø cm 70x49h)

BALCONIERA VULCANO
CON RISERVA IDRICA
Completa di sottovaso con riserva d’acqua,
ideale per utilizzo in fioriere da balcone.
BALVU-40 (cm 40x20x18h)
BALVU-50 (cm 50x20x18h)
BALVU-60 (cm 60x20x18h)

CIOTOLA CAPRI
Struttura rinforzata, disponibile
in 6 misure.

VASO VULCANO
Struttura rinforzata, in 9 misure, disponibile sottovaso
a parte.

FIORIERA VULCANO
Struttura rinforzata, in 3 misure,
disponibile sottovaso a parte. 
FIOVU-60 (cm 60x31x26h)
FIOVU-80 (cm 80x39x34h)
FIOVU-100 (cm 100x44x40h)

Made in I
taly

...BMA

VASQU40 - Cm 40x40 € 15,90

VASTO35 - Ø Cm 35 € 10,90
VASTO45 - Ø Cm 45 € 15,90
VASTO50 - Ø Cm 50 € 22,90
VASTO60 - Ø Cm 60 € 33,90

Cm 40 € 1,99
Cm 50 € 2,50
Cm 60 € 3,20

Cm 60 € 6,90
Cm 80 € 12,90
Cm 100 € 18,90

Ø Cm 25 € 1,20
Ø Cm 30 € 1,40
Ø Cm 35 € 1,90
Ø Cm 40 € 2,30
Ø Cm 50 € 3,90
Ø Cm 60 € 4,50

VASO ZEUS
Elegante vaso in stile classico con colorazione in coccio che
conferisce un tocco di classicità all’ambiente in cui viene
situato. Prodotto con plastica  riciclabile sono resistenti agli
agenti esterni e alle stagioni.
VAS-ZEUS-FBA (Ø cm 30x28h)VAS-ZEUS-BMA (Ø cm 30x28h)

FIORIERA DA BALCONE 
IN FERRO BATTUTO

Sruttura in ferro battuto colore nero, in 3 misure.
FIOMOPIA40 (cm 40) FIOMOPIA50 (cm 50) FIOMOPIA60 (cm 60)

FIORIERA DA BALCONE 
REGOLABILE IN FERRO BATTUTO
Sruttura in ferro battuto colore nero, in 3 misure.
AFB750A (cm 40)     AFB750B (cm 50)     AFB750C (cm 60)

Cm 40 € 4,99
Cm 50 € 5,50
Cm 60 € 5,99

Cm 40 € 6,50
Cm 50 € 6,90
Cm 60 € 7,90

€4,99
FB-270E

FIORIERA 
TONDA
FERRO 
BATTUTO Ø 22
ART. FB-270E (cm Ø22)

VASI IN RESINA AD ALTA RESISTENZA
Conservano solo il fascino della tradizione italiana della terracotta. Leggerezza,
praticità e resistenza si coniugano a una particolare finitura e a un design ricer-
cato. Garantiti 10 anni per difetti di fabbricazione, resistenti ad agenti atmosferici
da + 70°C a - 50°C. Resistenti ai raggi UV.

...FBA

CIO-CAPRI-25 (Ø cm 25x9h)
CIO-CAPRI-30 (Ø cm 30x11h)
CIO-CAPRI-35 (Ø cm 35x13h)
CIO-CAPRI-40 (Ø cm 40x15h)
CIO-CAPRI-50 (Ø cm 50x19h)
CIO-CAPRI-60 (Ø cm 60x25h)



...ARA

...ROS

VASO QUADRO BALTIMORA
Elegante vaso quadro alto colorato, robusta struttura, disponibile
sottovaso a parte coordinato. In 1 misura e 5 colori: Antracite (AI),
Bianco (BI), Tortora (78), Magenta (83) e Anice (84).
TEL-M40C...-QUAD (cm 40x40x63h - VASO) 
TEL-M26C... (cm 26,4x26,4x3,8h - SOTTOVASO)

FIORIERA ATLANTA CM.30E 40 CON SOTTOVASO
Elegante fioriera colorata, robusta struttura, completa di sottovaso. In 2 misure e 5
colori: Antracite (AI), Bianco (BI), Tortora (78), Ciclamino (96) e Anice (84).
TEL-SETMIN30... (cm 30x12,5X12,5) TEL-SETMIN40... (cm 40x12,5X12,5)

...VER

...FUC

...LIL
...NER

VASI COPRIVASO IN RESINA “RIO”
Eleganti vasi coprivaso portatutto in resina effetto porcella-
na. Disponibili nei colori alla moda: arancio, bianco, fucsia,
giallo, lilla, nero, rosso e verde. Dim. (cm.): Ø 14 x 13h.

ART. VAS-RIO15-...

...BIA

...GIA

VASO ALTO HOUSTON
Elegante vaso conico alto colorato, robusta struttura, disponibi-
le sottovaso a parte coordinato. In 2 misure e 5 colori: 
Antracite (AI), Bianco (BI), Tortora (78) e Anice (84).
TEL-M35C...-ALTO (Ø cm 35x50,8h - VASO) 
TEL-M23C... (Ø cm 23x4,5h - SOTTOVASO)
TEL-M40C...-ALTO (Ø cm 40x62,6h - VASO)
TEL-M26C...-TOND (Ø cm 25,8x4,6h - SOTTOVASO)
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VASO Cm 30 € 2,99
VASO Cm 40 € 3,69

€1,50
VAS-RIO15-...

VASO Ø Cm 17 € 1,10
VASO Ø Cm 25 € 2,10
S. VASO Ø Cm 12 € 0,39
S. VASO Ø Cm 17 € 0,69

VASO CONICO CHICAGO
Elegante vaso conico colorato, robusta struttura, disponibile sottovaso a
parte coordinato. In 2 misure e 5 colori: Antracite (AI), Bianco (BI)
Tortora (78), Ciclamino (96) e Anice (84).
TEL-ICS17... (Ø cm 17x15h - VASO) TEL-INSCI12... (Ø cm 12 - SOTTOVASO)
TEL-ICS25... (Ø cm 25x22h - VASO) TEL-INSCI17... (Ø cm 17 - SOTTOVASO)

VASO Ø Cm 35 € 9,90
VASO Ø Cm 40 € 19,99
S. VASO Ø Cm 23 € 0,95
S. VASO Ø Cm 25,8 € 1,49

VASO € 29,99
S. VASO € 1,99

VASO Ø Cm 35 € 7,50
VASO Ø Cm 47 € 15,90
VASO Ø Cm 55 € 23,90
S. VASO Ø Cm 19,2 € 0,89
S. VASO Ø Cm 25,8 € 1,49
S. VASO Ø Cm 30 € 1,59

VASO DALLAS
Elegante vaso conico colorato, robusta struttura, disponibile sottovaso a
parte coordinato. In 3 misure e 5 colori: Antracite (AI), Bianco (BI),
Tortora (78), Magenta (83) e Anice (84).
TEL-M35C... (Ø cm 35x36,4h - VASO) 
TEL-M19C... (Ø cm 19,2x4,5h - SOTTOVASO)
TEL-M47C... (Ø cm 47x49h - VASO)
TEL-M26C...-TOND (Ø cm 25,8x4,6h - SOTTOVASO)
TEL-M55C... (Ø cm 55x57,3h VASO)
TEL-M30C... (Ø cm 30x4,6h - SOTTOVASO)



FIORIERA 
DA MURO 

GERLA NATURAL
Ciotola con caratteristico intreccio ispirato agli
arredi naturali. Disponibile nei colori: bianco e
moka. Dimensioni: cm 30x20x22h - lt. 5
STEF-75900 (Bianco) STEF-75901 (Moka)
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FIORIERA NATURAL CON RISERVA IDRICA + RUOTE
Fioriera elegante e resistente. Il caratteristico intreccio é ispirato agli arredi naturali, con
riserva d’acqua da 2,7 lt., dotata di quattro ruote che semplificano lo spostamento.
Disponibile nei colori: bianco, moka e antracite. Dimensioni: cm. 80x40x34h - lt. 66
STEF-75350 (Bianco)                      STEF-75351 (Moka)                     STEF-75352 (Antracite)

CIOTOLA NATURAL Ø 30
Ciotola con caratteristico intreccio ispirato agli arredi naturali.
Disponibile nei colori: bianco, moka, crema, tortora ,verde, rossa e blu
pagoda.Dimensioni: cm. Ø 30x14,5h - lt. 5,9
STEF-75450 (Bianco)     STEF-75451 (Crema)     STEF-75452 (Tortora)    
STEF-75453 (Moka)   STEF-75454 (Verde)       STEF-75456 (Rossa)     
STEF-75458 (Blu Pagoda)

€4,90
CIOTOLA NATURAL

€2,40
VASO NATURAL Ø 19

€4,99
VASO NATURAL Ø 29

€4,99
BALCONETTA

€19,99
STEF-7535....

BALCONETTA NATURAL CON RISERVA IDRICA
Balconetta elegante il caratteristico intreccio é ispirato agli arredi naturali, con riser-
va d’acqua da 0,8 lt., ideale per utilizzo in fioriere da balcone. Disponibile nei colori:
bianco, moka, tortora ,verde, viola, rosso e blu. Dimensioni: cm. 50x18x16h - lt. 9,2
STEF-73500 (Bianco) - STEF-73501 (Moka) - STEF-73502 (Tortora) - 
STEF-73506 (Crema) - STEF-73507 (Verde) - STEF-73520 (Rosso) - STEF-73528 (Blu) 

VASO NATURAL Ø 19 E 29
con caratteristico intreccio ispirato agli arredi naturali.
Disponibile nei colori: bianco, moka, crema, tortora,
verde, rossa e blu pagoda.
VASO Ø 19; Dimensioni: cm. Ø 19x17,5h - lt. 3
STEF-73460 (Bianco)     STEF-73466 (Crema)     
STEF-73464 (Tortora)     STEF-73462 (Moka)
STEF-73467 (Verde)       STEF-73551 (Rossa)     
STEF-73558 (Blu Pagoda)

VASO Ø 29; Dimensioni: cm. Ø 29x26,5h - lt. 12,5
STEF-73480 (Bianco)     STEF-73486 (Crema)     
STEF-73484 (Tortora)     STEF-73482 (Moka)
STEF-73487 (Verde)       STEF-73591 (Rossa)     
STEF-73598 (Blu Pagoda)

€4,90
STEF-75900 - 901

VASI
Ø Cm 20 € 1,69
Ø Cm 25 € 2,59
Ø Cm 30 € 3,99
Ø Cm 35 € 4,89
Ø Cm 40 € 8,90
Ø Cm 50€ 12,90
SOTTOVASI X VASO

Ø Cm 20 € 0,30
Ø Cm 25 € 0,45
Ø Cm 30 € 0,70
Ø Cm 35 € 1,10
Ø Cm 40 € 1,40
Ø Cm 50 € 2,10

VASO RATTAN
Vaso con caratteristico intreccio ispirato agli arredi naturali. Disponibile nei colori:
bianco, antracite e wenghè.
VASI: VASRA-20.. (Ø20 cm) VASRA-25.. (Ø25 cm) VASRA-30.. (Ø30 cm) 
VASRA-35.. (Ø35 cm) VASRA-40.. (Ø40 cm) VASRA-50.. (Ø50 cm)
SOTTOVASI PER VASI:SOTRA-20.. (Ø20 cm) SOTRA-25.. (Ø25 cm) SOTRA-30.. (Ø30
cm) SOTRA-35.. (Ø35 cm) SOTRA-40.. (Ø40 cm) SOTRA-50.. (Ø50 cm)



Antracite Moka

Bianco

€69,90
STEF-7576...

FIORIERA  DELUXE
EFFETTO RATTAN
Con spalliera, indicatore di livello
acqua in riserva. Colori: BIANCO
MOKA e ANTRACITE.
Dimensioni: cm. 100 x 43 x 142H
STEF-75760 (Bianco) 
STEF-75761 (Moka) 
STEF-75762 (Antracite)

FIORIERE CON PANNELLO
In legno massello impregnato, pannelli
preassemblati da montare. disponibili 2
misure: ART. PLCF090180 (cm. 90x180h)

CANCELLETTO IN LEGNO
In legno massello impregnato, preas-
semblato. Spessore totale cm. 3,2.
ART. CAN/1X1H (cm. 100x100h)

STECCATO PRAGA
mm 1200x300/400
In pino impregnato, fornito montato
con 2 paletti a punta per facile inseri-
mento nel terreno. ART. STE/XRP30STECCATO E PALO IN LEGNO

Steccato da cm 180x100h spessore 16 mm e pali per steccato cm.
7x7x130h in pino massello impregnato a fondo in autoclave per un’
eccezionale resistenza agli agenti atmosferici, ideali per delimitare
rapidamente parchi, giardini ecc.

ART. STE/1810H (steccato) /// ART. PAL/XL7070 (palo)

PANNELLI GRIGLIATI
60X180 CM  E 90X180 CM
Pannello in pino impregnato ad alta
pressione ad autoclave , legno europa.
ART. PAN-PLRE060180 CM 60X180
ART. PAN-PLRE090180 CM 90X180 5

€26,90
STE/1810H

€8,90
PAL/XL7070

€28,90
CAN/1X1H

€5,70
STE/XRP30

€9,90
ROL/XR305

€24,99
PAN-PLRE090180

€19,99
PAN-PLRE060180

Antracite

Moka

Bianco

€49,90
STEF-80...

€47,90
cm. 90x180h

ROLLBOLDERS 
mm 2000X300
In listelli di pino impregna-
to ad autoclave da mm 45,
fornito montato in rotoli da
mm 2000 L x 300H.

ART. ROL/XR305

FIORIERA CON SPALLIERA
Disponibile nei colori: BIANCO, MOKA e ANTRACITE.
Dimensioni: cm. 100 x 43 x 142H
STEF-80019 (Bianco) STEF-80036 (Moka) 
STEF-80116 (Antracite)

PORTAVASO PENSILE
CON GRIGLIATO IN LEGNO

In legno massello impregnato, pannelli preassemblati
in kit di montaggio. ART. POPE074081 (cm. 74x35x81h)

€29,90
POPE074081
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“SEMPRE VERDE”
In polipropilene stabilizzato
U.V. colore verde, disponibile
in 2 versioni: edera classica e
lauro accoppiato a rete ombra
90% nella parte posteriore,
per massima copertura e resi-
stenza agli agenti atmosferici.
Adatto per recinzioni o arredo
giardino. Oltre ad ottenere un
risultato estetico di grande
effetto, nasconde da sguardi
indiscreti la propria casa.
Prodotto disponibile 

in 3 misure.

ART. SEMVER1030 
(cm. 100x300 lauro + rete)

ART. SEMVER1030/HED 
(cm. 100x300 edera)
ART. SEMVER1530

(cm. 150x300 lauro + rete)
ART. SEMVER1530/HED 
(cm. 150x300 edera)
ART. SEMVER2030 

(cm. 200x300 lauro + rete)
ART. SEMVER2030/HED 
(cm. 200x300 edera)

SEMPREVERDE L’ORIGINALE
€26,90
EDERA 100x300

€39,99
EDERA 150x300

€53,90
EDERA 200x300

€37,90
LAURO 150x300€25,90

LAURO 100x300 €49,99
LAURO 200x300

€999,90
FORNO-PIZZA

TAVOLETTE 
ACCENDIFUOCO

Tavolette accendifuoco, sca-
tola di cartone contenente
48 zollette. ART. TAVAC

ACCENDIFUOCO
ECOLOGICO 
WAFERINO 32 PZ.
Tavolette accendifuoco ecologi-
che inodore derivate da segatura
di pino compresso ed olio vege-
tale, in buste da 32 pz.

ART. TAVAC-WAFERINO

€0,99
TAVAC

€0,90
TAVAC-WAFERINO

ACCENDIFUOCO 
LIQUIDO LT.1

Per carbone e legna
FIAMOIL-1000P (1 LT)

ACCENDIGAS A 
FIAMMA 36 CM
IN METALLO
“OVAL LONG”

A gas butano, ricaricabile,
struttura in metallo con rivesti-
mento in gomma soft touch,
ideale per stufe e camini.
ART. GAS-F019

WEMBLEY

PRATO SINT

ERBA

PRATO ECO

PRATO 
SINTETICO

ECO € 3,89
SINT € 4,39
WEMBLEY € 7,90
ERBA € 16,90

AFB763
AFB764

AFB767

AFB763.A AFB764.A

PALE PIZZA INOX
E SPAZZOLE OTTONE

Pale per forno varie misure e spazzole per
forni elettrici e a legna.
AFB763 (d30x170h) AFB763.A (d30x100h)
AFB764 (d18x170h) AFB764.A (d18x100h)
AFB767 (33x29x170h) AFB766 (27x165h)

AFB766.BIS (16x165h)

AFB766

AFB766.BIS

FORNO ACCIAIO INOX
A COTTURA DIRETTA
Adatto alla cottura di pane, pizze
ecc., struttura mista fra acciaio INOX
e verniciato, dotato di carrello, attiz-
zatoio, termometro e comignolo. 
Peso Kg 140 c.a
ART. FORNO-PIZZA
(cm 100x80x145/205h)

€2,99
FIAMOIL-1000P

€3,50
GAS-F019IN 

METALLO

ACCENDIFUOCO
DIABLO 

ECOLOGICO 
INODORE

Nuova formulazione in gel
a base alcoolica  senza

residui tossici.
ART. DIA-DIABLO250 (250 ML)
ART. DIA-DIABLO500 (500 ML)

PRATO VERDE 
SINTETICO ECO, SINT, WEMBLEY

E ERBA
Prato sintetico ideale per abbellire bordi piscina, ter-
razzi, aiuole, giardini ecc. Disponibile nelle versioni:
ECO; SINT tipo pesante, medio spessore WEMBLEY;
e alto spessore con effetto naturale ERBA. Altezze da
mt 1 e 2, vendita a metro quadrato per rotolo intero.
ART. PRAVE... (eco) 
ART. PRATO-SINT... (Tipo pesante)
ART. PRA-WEMBLEY... (Wembley medio spessore)
ART. ERBA-800...(Erba effetto naturale alto spess.)

763 € 15,90
763.A € 13,90
764 € 15,90
764.A € 13,90
767 € 15,90
766 € 29,90
766.BIS € 19,90 250 ml € 2,20

500 ml € 3,99



B A R B E C U E
FORNACETTA
TAORMINA
Con coperchio, griglia
non inclusa, richiudibi-
le per facile trasporto.
BARCA523/C 
(cm 30x40x66h)
BARCA523/B 
(cm 35x45x66h)

BARBECUE 
FLAVIA CON RUOTE

Prodotto con lamiere ad alto spessore, con ver-
niciatura speciale ad alta resistenza, completo
di griglia di cottura posizionabile in 3 altezze,
made in Italy. BARCA503/R (cm 60x35x80h)

BARCA503/R1 (cm 50x35x80h)

BARBECUE 
ETNA CON RUOTE

Prodotto con lamiere ad alto spessore, con ver-
niciatura speciale ad alta resistenza, completo di
DOPPIA griglia di cottura posizionabile in 3 altez-
ze,  made in Italy. BARCA517/B (cm 80x50x90h)

BARBECUE
PIC-NIC CHIUDIBILE
Completo di griglia di
cottura e coperchio,
richiudibile per facile
trasporto. BARCA508 
(cm 37x27x65h)
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€139,90
BARCA517/B

GRATICOLA 
BOMBATA SENZA PIEDI
GRA-337 (cm 27x37) GRA-340 (cm 35x40)
GRA-345 (cm 40x45)

GRATICOLA 
BOMBATA CON PIEDI
GRA-237 (cm 27x37) GRA-240 (cm 35x40)
GRA-245 (cm 40x45)

GRATICOLA PER CAMINO
IN TONDINO PESANTE 
GRA-180 (cm 40x60)   GRA-190 (cm 40x70)

GRATICOLA TIPO RISTORANTE 
GRA-115 (cm 25x35) GRA-117 (cm 29x39)
GRA-119 (cm 35x40) GRA-121 (cm 40x45)

BARCA523/C€ 16,99
BARCA523/B € 19,99BARCA501/C € 69,90

BARCA501/B € 79,90
BARCA501/A € 89,90

BARCA170/B € 79,90
BARCA170/C € 99,90
BARCA170/D€ 119,90

GRA-115 € 3,50
GRA-117 € 5,60
GRA-119 € 7,90
GRA-121 € 8,90

GRA-180 € 15,90
GRA-190 € 17,90

GRA-337 € 6,50
GRA-340 € 7,90
GRA-345 € 8,90

GRA-237 € 6,90
GRA-240 € 7,90
GRA-245 € 8,90 

€8,90
BARCA508 BARBECUE

HAPPYGRILL A VALIGETTA
Con verniciatura speciale ad alta
resistenza, completo di griglia di
cottura, richiudibile a valigetta
per facile trasporto.

BARCA507 (cm 40x30x58h)

€17,90
BARCA507

BARBECUE VANESSA
CON COPERCHIO E RUOTE
Prodotto con lamiere ad alto
spessore, con verniciatura spe-
ciale ad alta resistenza, completo
di griglia di cottura, coperchio,
ruote e piani di appoggio.
BARCA501/A (cm 70x40x80h)
BARCA501/B (cm 60x40x80h)
BARCA501/C (cm 50x40x80h)

BARBECUE OLEANDRO
CON COPERCHIO E RUOTE
Prodotto con lamiere ad alto spessore,
con verniciatura speciale ad alta resisten-
za, completo di griglia di cottura, coper-
chio, ruote e piani di appoggio.
BARCA-170B (cm 35x50x90h)
BARCA-170C (cm 40x60x90h)
BARCA-170D (cm 40x70x90h)

BARCA503/R1 € 39,90
BARCA503/R € 49,90

BARBECUE EDERA
CON COPERCHIO 
Prodotto con lamiere ad alto spessore, con verniciatura
speciale ad alta resistenza, completo di griglia di cottu-
ra, coperchio e piano di appoggio inferiore.
BARCA-150A (cm 30x35x58h)
BARCA-150B (cm 30x40x63h)
BARCA-150C (cm 35x50x68h)

BARCA-150A€ 29,90
BARCA-150B € 39,90
BARCA-150C€ 46,90



ZAINO TERMICO LT 15
Zaino termico con esterno in poliestere, massimo
isolamento, in alta densità e alluminio riflettente,
munito di comoda maniglia e cinghie per il traspor-
to a spalla. Disponibile: in colori assortiti o fantasia
militare. ART. BTE-55006 (Colori assortiti)

PORTABOTTIGLIE LT 1,5
“SUMMER” TERMICO
Portabottiglie termico con esterno in
poliestere 420D tinta unita vari colori,
massimo isolamento, in alta densità e
alluminio riflettente, munito di comoda
tracolla. ART. BTE-55001 (LT 1,5)

ICEPACK SLIM 600 gr.
ART. BTE-021013 (disponibile in colori assortiti)

ICEPACK SLIM 200 gr.
ART. BTE-021012

(disponibile in colori assortiti)

ZAINO 
TERMICO 
MYSTRAL 
LT 20
Disponibile in
colori assortiti. 
ART. BTE-025142

BOTTICELLA 
DISPENSER 
5 LT.
Dispenser isolato con
guscio di polistirolo
espanso preformato.
Tappo a vite con bot-
tone di chiusura.
ART. BTE-MJ500
(LT. 5)

BORRACCIA COOL FACTORY 
ML. 1000 / ML. 600

Disponibile in due misure.
ART. BTE-1CFB60 (ML. 600) ART. BTE-1CFB10 (ML. 1000)

ICEPACK SLIM 400 gr.
ART. BTE-021010 (disponibile in colori assortiti)

SET MATTONELLE
BLOCK 2X400 GR.

ART. BTE-1MBA40
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gr. 600 € 2,40
gr. 400 € 1,60
gr. 200 € 0,90

€3,99
BTE-55001

€1,10
BTE-1MBA40

€12,90
BTE-MJ500

€11,90
BTE-025142 €16,90

ZAINO TERMICO 15 LT

ZAINO TERMICO 
MIMETIC LT 15
Disponibile in colori assortiti. 

ART. BTE-59005

ZAINO TERMICO 
MILITARE FLUO LT 20
Disponibile in colori assortiti. ART. BTE-024015

LINEA BORSE TERMICHE
ml. 600 € 7,90
ml. 1000 € 8,90

€10,90
BTE-024015

€17,90
BTE-59005



8 LT. 11 LT.
17 LT.

23 LT.
29 LT.

28 LT.

BORSE TERMICHE MILITARI FLUO
LT. 8 - 11 - 17 - 23 - 29

ART. BTE-024010 (LT 8) ART. BTE-024011 (LT 11) 
ART. BTE-024012 (LT 17) ART. BTE-024013 (LT 23) 
ART. BTE-024014 (LT 29) 
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LT. 8 € 4,99
LT. 11 € 5,50
LT. 17 € 6,50
LT. 23 € 7,90
LT. 29 € 8,90

8 LT. 15 LT. 32 LT.

€5,50
BTE-025073

13 LT.
8 LT.

20 LT.

LT. 8 € 5,90
LT. 13 € 6,90
LT. 20 € 9,50
LT. 28 € 11,90

BORSE TERMICHE
MYSTRAL
LT. 8 - 13 - 20 - 28
ART. BTE-025138 (LT 8)
ART. BTE-025139 (LT 13)
ART. BTE-025140 (LT 20)
ART. BTE-025141 (LT 28)

SET 2 BORSE TERMICHE LT 24+7
Set 2 borse termiche con esterno in nylon 70D, capacità lt 24 + lt 7, colo-
ri assortiti, munite di comoda maniglia, pratica tracolla solo sulla 24 lt.

ART. BTE-025073 (LT 24+7)

40 LT.

BORSE TERMICHE DJUMBO LT. 30 - 40
ART. BTE-025162 (LT 30) ART. BTE-025163 (LT 40) 

LT. 30 € 14,90
LT. 40 € 16,90

18 LT.
28 LT.

8 LT.

BORSE TERMICHE MIMETIC LT. 8 - 18 - 28
ART. BTE-59002 (LT 8) ART. BTE-59003 (LT 18) ART. BTE-59004 (LT 28) 

22 LT.

BORSE TERMICHE OCEAN LT. 8 - 15 - 22 - 32
ART. BTE-025158 (LT 8) ART. BTE-025159 (LT 15) 
ART. BTE-025160 (LT 22) ART. BTE-025161 (LT 32) 

LT. 8 € 7,90
LT. 18 € 11,90
LT. 28 € 15,90

30 LT.

BORSE TERMICHE SUMMER
LT 8-32

Borse termiche con esterno in poliestere 420D
colori assortiti, massimo isolamento, in alta den-
sità e alluminio riflettente, munite di comoda
maniglia.
ART. BTE-55002 (LT 8) ART. BTE-55005 (LT 32)

LT. 8 € 7,90
LT. 32 € 16,90

LT. 8 € 7,90
LT. 15 € 9,90
LT. 22 € 11,50
LT. 32 € 16,90



MARRONE-ECRÙ
ART. SAL-750/5ME

NERO-GRIGIO
ART. SAL-750/5NG

Divano cm 115x62x84h ca
Poltrona cm 59x62x84h ca
Tavolo cm 80x48x45h ca

SALOTTO “LINOSA”
Composto da 4 pezzi, struttura in acciaio, rivestimento in ecorattan, tavolo con piano in vetro temperato da 5mm.
Cuscini di seduta con tessuto in poliestere impermeabile da 180gr/mq spes. 5cm. sfoderabili.
ART. SAL-750/2AT struttura colore avorio,cuscini tortora; ART. SAL-750/2ME struttura colore marrone, cuscini ecrù.

Divano cm 109x60x86h ca
Poltrona cm 60x50x86h ca
Tavolo cm 85x45x40h ca

AVORIO-TORTORA
ART. SAL-750/2AT

MARRONE-ECRÙ
ART. SAL-750/2ME

€219,90
CAPRERA

€209,90
LINOSA

SALOTTO “CAPRERA”
Composto da 4 pezzi, struttura in acciaio, rivestimento in ecorattan, tavolo con piano in vetro temperato da 5mm.
Cuscini di seduta con tessuto in poliestere impermeabile da 180gr/mq spes. 5cm. 
ART. SAL-750/5ME struttura colore marrone,cuscini ecrù; ART. SAL-750/5NG struttura colore nero, cuscini grigio.

SALOTTO “LIPARI”
Composto da 4 pezzi, struttura in acciaio, rivestimento in ecorattan, tavolo con piano in vetro temperato trasparente da 5mm.
Cuscini di seduta con tessuto in poliestere impermeabile da 180gr/mq spes. 5cm. sfoderabili.
ART. SAL-750/6MLG struttura colore melange,cuscini grigio; ART. SAL-750/6ME struttura colore marrone, cuscini ecrù.

Divano cm 118x66x76h ca
Poltrona cm 63x66x76h ca
Tavolo cm 90x53x42h ca

MELANGE-GRIGIO
ART. SAL-750/6MLG

MARRONE-ECRÙ
ART. SAL-750/6ME

€299,90
LIPARI

10
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TAVOLO 
POLYRATTAN 
“TAI-WU”

Con struttura in alluminio 
cm. 180 X 100 X 74H. 
Disponibile in due colori: 
ART. FDM-0X-023 (BROWN);
ART. FDM-0X-025 (TORTORA).

€99,90
FDM-0X-0... 19/17

SEDIA POLYRATTAN
“QUARRY”

Con struttura in acciaio 
cm. 45 X 57 X 86H. 

Disponibile in due colori: 
ART. FDM-0X-001 (TORTORA);
ART. FDM-0X-003 (BROWN).

POLTRONA 
POLYRATTAN

“QUARRY”   
Con struttura in acciaio 

cm. 57 X 57 X 86H. 
Disponibile in due colori: 

ART. FDM-0X-004 (TORTORA);
ART. FDM-0X-006 (BROWN).

€36,90
FDM-0X-00... 1/3

PIANO
 IN VE

TRO
TAVOLO 

POLYRATTAN 
“TAI-WU”

Con struttura in alluminio

cm. 90 X 90 X 74H.

Disponibile in due colori: 
ART. FDM-0X-019 

(TORTORA);
ART. FDM-0X-017

(BROWN).

PIANO
 IN VE

TRO

€179,90
FDM-0X-0... 23/25

BROWN

TORTORA

ANTRACITE

ESPRESSO

TAVOLO URANO 
STILE RATTAN

Con struttura in resina cm. 140X80X72H.
Certificato EN 581-1 / 581-3
Disponibile in due colori: 
ART. AR-URANO-ESP (ESPRESSO);
ART. AR-URANO-ANT (ANTRACITE).

SEDIA SELENE
STILE RATTAN
Con struttura in resina

cm. 55x46x85H.
Certificato EN-581-1 / 581-2

Collectivity / EN 15373 Level 2
Disponibile in due colori: 

ART. AR-SELENE-ESP
(ESPRESSO);

ART. AR-SELENE-ANT
(ANTRACITE)

SEDIA DAFNE
STILE RATTAN
Con struttura in resina

cm. 55X46X85H.
Certificato EN-581-1 / 581-2

Collectivity / EN 15373 Level 2
Disponibile in due colori: 

ART. AR-DAFNE-ESP
(ESPRESSO);

ART. AR-DAFNE-ANT
(ANTRACITE)

€69,90
AR-URANO...

€49,90
AR-SATURNO...

€29,99
AR-SELENE...

€36,90
AR-DAFNE...

TAVOLO SATURNO 
STILE RATTAN

Con struttura in resina cm. 80X80X72H.
Certificato EN 581-1 / 581-3
Disponibile in due colori: 
ART. AR-SATURNO-ESP (ESPRESSO);
ART. AR-SATURNO-ANT (ANTRACITE).

LINEA CONTRACT CERTIFICATA STAMPATA RATTAN

€46,90
FDM-0X-00... 4/6



TAVOLO “FIGARO” 80X80
Disponibile nei colori: bianco e verde.

ART. DP-FIGARO-BI (BIANCO)
ART. DP-FIGARO-VE (VERDE)

TAVOLO “ULISSE” 180X85
Disponibile nei colori: bianco e verde.

ART. DP-ULISSE-BI (BIANCO)
ART. DP-ULISSE-VE (VERDE)

SEDIA “NORMA” ANTISCIVOLO
Disponibile nei colori: bianca e verde.

ART. DP-NORMA-BI (BIANCA)
ART. DP-NORMA-VE (VERDE)

TAVOLO “CALAF” 
120X80

Disponibile nei colori: bianco
e verde.
ART. DP-CALAF-BI (BIANCO)
ART. DP-CALAF-VE (VERDE)

Calaf

Ulisse
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CALAF-BI € 29,90
CALAF-VE € 33,90

NORMA-BI € 7,99
NORMA-VE € 8,99

ULISSE-BI € 46,90
ULISSE-VE € 49,90

Linea daEsterno

Figaro

PANCHINA “ISOTTA”
Disponibile colore bianco. cm. 147 x 75 x 51H

ART. DP-ISOTTA-BI 

€39,99
DP-ISOTTA-BI 

SPIAGGINA
“SUNNY” 

Disponibile colore bianco. 
cm. 73 x 39 x 66H

ART. DP-SUNNY-BI 

LETTINO “ORFEO”
Disponibile colore bianco. cm. 85 x 61 x 153H

ART. DP-ORFEO-BI 

€44,90
DP-ORFEO-BI 

FIGARO-BI € 19,99
FIGARO-VE € 22,90

CUSCINO SAGOMATO
Disponibile in 3 colori.
ART. CUS-GRECIA-.. GI / BL / VE (cm.78 x 48 x 2)

€3,99
CUS-GRECIA-.. 

€9,99
DP-SUNNY-BI



AMACA IN EUCALIPTO FSC
Amaca con telo in cotone.

ART. FDM-AH-094 (cm. 320 x 100 x 100H)
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TAVOLO IN EUCALIPTO 
Tavolo ovale ESTENSIBILE con DOPPIO BORDO con guide in
alluminio sincronizzato. Disponibile in due misure:
ART. FDM-AH-067 (cm. 150 - 200 x 100 x 74H)
ART. FDM-AH-069 (cm. 180 - 260 x 100 x 74H)

DOPPIO
BORDO

ESTENSIBILE
CON GUIDE SINCRONIZZATE

IN ALLUMINIO

SEDIA IN
EUCALIPTO 
Sedia PIEGHEVOLE.
ART. FDM-AH-074
cm. 60 x 50 x 95H

POLTRONA REGISTA IN
EUCALIPTO FSC

Con telo in poliestere.
ART. FDM-AH-086 (cm. 53 x 58 x 87H)

POLTRONA RELAX IN
EUCALIPTO 

Poltrona con telo in poliestere ecru.
ART. FDM-AH-089 (cm. 115 x 62 x 78H)

POLTRONA 
IN EUCALIPTO 

Sedia PIEGHEVOLE con
braccioli.

ART. FDM-AH-075
cm. 60 x 55 x 95H

PORTAVIVANDE IN
EUCALIPTO

Con ruote, due ripiani e porta bottiglie.
ART. FDM-AH-096 (cm. 87 x 57 x 76H)

FDM-AH-067 € 229,90
FDM-AH-069 € 299,90

€39,99
FDM-AH-074

€48,90
FDM-AH-075

€75,90
FDM-AH-096

€54,90
FDM-AH-089

€39,99
FDM-AH-086

€199,90
FDM-AH-094



DONDOLO POSITANO
Struttura tubo di acciaio verniciato.
Copertura poliestere superiore
180g/mq. Seduta poliestere 160gr/mq. 
cm.  230x120x170H
ART. DON-POSITANO

DONDOLO 3 POSTI
Struttura in tubo di acciaio verniciato, tessuto polie-
stere 600D, cm.  170x115x152h in 3 varianti di colore:

ART. DON-780/40-BL (BLU RIGATO)
ART. DON-780/40-VE (VERDE RIGATO)

ART. DON-780/40-MA (MARRONE/BEIGE)

DONDOLINA LEAF
Struttura in tubo di acciaio
verniciato D. 42/60 mm, tes-
suto poliestere da 180
gr/mq colore ecrù, 
cm.  145x140x205h.

ART. DON-780/43-EC

DONDOLO AMALFI
Struttura tubo di acciaio vernicia-
to. Copertura poliestere superio-
re 160g/mq. Seduta textilene.
cm.  178x113x175H

ART. DON-780/41

LINEA “NEW YORK”
Struttura in acciaio colore nero, doghe in legno,
disponibili i seguenti articoli:
ART. POL-2334/3 poltrona cm. 55x62x82h ca.
ART. TAV-2334/4 tavolo cm. 120x60x71h ca.

POLTRONA € 39,90
TAVOLO € 44,90

€69,90
DON-780/40-...

€164,90
DON-780/41 

€169,90
DON-780/43-EC

€194,90
DON-POSITANO
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SPIAGGINA 
Spiaggina con

struttura robusta
in ferro Ø 22 con
telo in textilene.

cm. 48X63X73H, in 2 colori.
ART. FDM-FU-009 (BLU)

ART. FDM-FU-010 (TORTORA)

SGABELLO
CAMPING

Struttura robusta in
acciaio, richiudibile,
seduta textilene in 3 colori,

cm.32x28x40
ART. SGA-780/39-AV (AVORIO)

ART. SGA-780/39-BL (BLU)
ART. SGA-780/39-VE (VERDE)

SPIAGGINA 
CON MANICI

Spiaggina con struttura robusta
in ferro Ø 22 con telo in poliestere.

cm. 98x68x106, in 2 colori.
ART. FDM-FU-007 (BLU) ART. FDM-FU-008 (TORTORA)

POLTRONA RELAX 
RECLINABILE 5 POSIZIONI
Lettino basculante con struttura robusta in
alluminio Ø 22 mm., tessuto textilene traspi-
rante con poggiatesta. 
cm. 61x62x113H, in 2 colori.

ART. FDM-HU-053 (BLU)
ART. FDM-HU-017 (TORTORA)

POLTRONA REGISTA
RICHIUDIBILE

Struttura robusta in alluminio, richiudibile, con seduta in 
poliestere in 2 colori. cm. 47x55x78h
ART. FDM-HU-008 (BLU) ART. FDM-HU-005 (TORTORA)

€21,90
FDM-HU- ..008 / ..005

€32,90
FDM-HU-0...53/17

€11,90
FDM-FU-00...7/8

€11,90
FDM-FU-... 009 / ..010

POLTRONA
“PIC-NIC”
RICHIUDIBILE
Struttura robusta in
alluminio, richiudibile,
con seduta in polieste-
re in 2 colori. 
cm. 58x54x87h

ART. FDM-HU-014 (BLU)
ART. FDM-HU-006 (TORTORA)

€21,90
FDM-HU- ..014 / ..006

SEDIA BAR ALLUMINIO
In alluminio anodizzato, con braccioli.
ART. SED-780/47 cm. 53x57/42x72h ca.

TAVOLI BAR ALLUMINIO
In alluminio anodizzato, robusti e leggeri.

ART. TAV-780/48
TONDO
cm. Ø 60x70h ca.

ART. TAV-780/49
QUADRATO

cm. 60x60x70h ca.

€36,90
TAVOLI BAR

€19,99
SED-780/47
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€4,99
SGA-780/39-...



LETTINO RELAX RICCIONE
Lettino basculante con struttura robusta in acciaio Ø
25 mm., anatomico, tessuto textilene traspirante, 
cm. 94x58x82, in 3 colori. ART. LET-782/8R (ROSSO)
ART. LET-782/8BL (BLU) ART. LET-782/8G (GRIGIO)

SDRAIO RELAX “IBIZA”
Struttura robusta in acciaio, anatomico
reclinabile, robusto tessuto in 3 colori.
ART. SED-780/56-BX (BORDEAUX)
ART. SED-780/56-BL (BLU)
ART. SED-780/56-GR (GRIGIO)

€39,99
SED-780/56-...

€28,90
LET-782/8...
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LETTINO “POOL”
CON PARASOLE
Struttura robusta in alluminio
42x42 mm., richiudibile, tessuto
textilene traspirante in 4 colori. cm. 189x61x39h
ART. FDM-HU-050 (BLU)
ART. FDM-HU-004 (TORTORA)
ART. FDM-HU-003 (BIANCO)
ART. FDM-HU-019
(BLU E BIANCO)

DONDOLINO IN ALLUMINIO
Struttura robusta in alluminio, richiudibile, con seduta in polie-
stere in 2 colori. cm. 99x60x73h
ART. FDM-HU-020 (BLU) ART. FDM-HU-007 (TORTORA)

SDRAIO BEACH-BED
Struttura robusta in alluminio, richiudibile e

reclinabile, con seduta in textilene in 2 colori.
cm. 153x58x70h ART. FDM-HU-026 (BLU)

ART. FDM-HU-016 (TORTORA)

€36,90
SDRAIO BEACH €27,90

DONDOLINO

€69,90
LETTINO POOL

LETTINO “BEACH”
CON PARASOLE
Struttura robusta in alluminio Ø 22 mm., richiudibile, tessuto
textilene traspirante in 2 colori. cm. 189x58x28h
ART. FDM-HU-067 (BLU)   ART. FDM-HU-011 (TORTORA)

€45,90
FDM-HU- ..067 / ...011



TESSUTO COTONE
DOUBLE FACE

OMBRELLONE Ø 200 TELO POLYESTERE-PALO ALLUMINIO
Ombrellone con palo in alluminio. Stecche in fiberglass antivento. copertura in polyestere
con spalmatura interna in silver anti UV da 150 gr. Borsa a tracolla compresa con colori
coordinati. Colori assortiti ART. FDM-LL-008 (Ø 200 CM. - Palo 32 mm)

PALO ALLUMINIO E 
TESSUTO POLYESTERE

CON SPALMATURA SILVER ANTI UV

SPIAGGINA CORFÙ
Struttura robusta in acciaio con tracolla, richiudibile, rivestimento polie-
stere in 3 colori, tasche portaoggetti. ART. SPI-780/34 (AZZURRO)
ART. SPI-780/35 (ARANCIO) ART. SPI-780/36 (FUCSIA)

€11,90
SPI-780/...

SDRAIO IN 
ALLUMINIO 

RECLINABILE
Sdraio con tessuto textilene 
traspirante.
cm. 98x68x106, in 2 colori.
ART. FDM-HU-022 (BLU) ART. FDM-HU-023 (TORTORA)

OMBRELLONI TNT CON BORSA 
Ombrellone con palo in acciaio colorato e copertura in TNT.
Completo di borsa a tracolla in polietilene. Colori assortiti.
Disponibile in 2 versioni:
ART. FDM-LL-002 (Ø 180 CM. - Palo 22 mm)
ART. FDM-LL-009 (Ø 200 CM. - Palo 32 mm)

OMBRELLONE Ø 200 TELO COTONE-PALO ACCIAIO
Ombrellone con palo in acciaio verniciato Ø mm 32. N.8 Stecche in acciaio. coper-
tura in cotone double face con stampe interne. Borsa a tracolla compresa con
colori coordinati. Colori assortiti. ART. FDM-LL-010 (Ø 200 CM. - Palo 32 mm)

SPIAGGINA RECLINABILE
Struttura robusta in alluminio, richiudibile e reclinabile in 5
posizioni, con supporto posteriore, seduta in textilene in 2
colori. cm. 99x60x80h ART. FDM-HU-041 (BLU)                 

ART. FDM-HU-009 (TORTORA)

€29,99
FDM-HU-0...22/23

€19,99
FDM-LL-010

€24,90
SPIAGGINA

€23,90
FDM-LL-008

FDM-LL-002 € 5,99
FDM-LL-009 € 9,99
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OMBRELLONE A BRACCIO Ø 3 mt
COLORI ECRÙ, VERDE E ARANCIONE

OMB-781E (3x2 mt. ECRÙ)
OMB-781V (3x2 mt. VERDE)

OMB-781/1E (3x3 mt. ECRÙ)
OMB-781/1V (3x3 mt. VERDE)

OMBRELLONE IN LEGNO A PALO 3x2 - 3x3
COLORI ECRÙ E VERDE

Palo centrale in legno, con 6 stec-
che per la versione 3x2 o 8 stecche
per la versione 3x3, con copertura in
poliestere idrorepellente da 180 gr/mq.
Apertura/chiusura con carrucola.

BASE NON COMPRESA

OMBRELLONE ALLUMINIO
QUADRATO 3x3 mt. / TONDO Ø 3 mt.
COLORI ECRÙ E VERDE

OMB-783/1E (3x3 mt. Ecrù)
OMB-783/1V (3x3 mt. Verde)

OMB-783/E (Ø 3 mt. Ecrù)
OMB-783/V (Ø 3 mt. Verde) BASE NON COMPRESA

Palo centrale in allumi-
nio apertura/chiusura con
carrucola, 8 stecche per la
versione  3x3 mt. o 6 stecche
per la versione Ø 3 mt. con
copertura in poliestere idrore-
pellente da 180 gr/mq.

€43,90
TELO Ø 3

€64,90
TELO 3 x 3 €39,99

TELO 3 x 2

€56,90
TELO 3 x 3

GAZEBO “FOLDING” 3x3 MT.
Struttura pieghevole con gambe in alluminio Ø 25 mm.
telo di copertura in poliestere 140 gr./mq altezza al cen-
tro 2,6 mt. ca. in 3 colori ART. FDM-JU-013 (VERDE)
ART. FDM-JU-014 (BLU) ART. FDM-JU-015 (ECRÙ)

GAZEBO “VERANDA” 
3x2,5 MT.
Robusta struttura in tubi di acciaio Ø 40
mm.verniciati a polveri, telo di copertura
180 gr./mq, altezza al centro da 2,0 a 2,6
mt. ca. colore ecrù. ART. FDM-JU-017

€66,90
GAZEBO FOLDING

€119,90
FDM-JU-017

GAZEBO “WAN” 3x3 MT.
Struttura in ferro bianca Ø 24 mm. telo di copertura
100 gr./mq altezza al centro 2,5 mt.
ART. FDM-JU-006 (BIANCO)

Palo in acciaio verniciato a sezione tonda, 6
stecche in acciaio, copertura in poliestere da 160
gr/mq. Comando apertura/chiusura con manovella, pia-
stre base comprese.
ART. OMB-780/2A (Arancione) ART. OMB-780/2E (Ecrù)
ART. OMB-780/2V (Verde)

€64,90
OMB-780/2...

€29,99
GAZEBO WAN

€1,99
PIASTRELLA  AL PZ.

PIASTRELLE PVC COMPONIBILI 33,4x33,4
In pvc flessibile, si adattano anche a fondi non perfettamente livel-
lati, grande resistenza alla pressione e agli agenti atmosferici, adat-
te per creare passerelle carrabili, pavimenti, bordi piscina ecc.
ART. PIAPVC33-VS COLORE VERDE (9 PIASTRELLE = 1 MQ)
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GAZEBO 
“CARPORT” 3x4 MT.
Robusta struttura in tubi di acciaio
Ø 40 mm.verniciati a polveri, telo di
copertura 180 gr./mq, altezza al
centro 2,6 mt. ca. colore ecrù.
ART. FDM-JU-016

GAZEBO “OPENING”CON ESTENSIONE
DA 3,3 x 3,3 MT. A 5,3 x 3,3 MT.
Robusta struttura in tubi di acciaio Ø 60 mm. verniciati a polveri
telo di copertura 180 gr./mq altezza al centro 2,7 mt. ca. colore
ecrù. ART. FDM-JU-018

ESTENSIBILE
FINO A 

5,3x3,3 MT.

GAZEBI “PASSION”3x4
Robusta struttura in tubi in alluminio Ø 80 mm. e
tubi di connessione in acciaio, doppio telo di
copertura 220 gr./mq con flaps con strato PA
anti-acqua e 4 teli laterali, altezza al centro 2,7
mt. ca. colore ecrù. ART. FDM-JU-020 (3x4 mt.)

GAZEBI IN METALLO 3x3 E 3X4
Robusta struttura in tubi di acciaio verniciati a polveri,
telo di copertura 180 gr./mq, altezza al centro 2,6 mt.
ca, colore ecrù ART. FDM-JU-025 - 3X3

ART. FDM-JU-036 - 3X4

GAZEBO ALLUMINIO 
PERGOLA 3x4 MT.
Robusta struttura in tubi di acciaio Ø 100
mm. verniciati a polveri, telo di copertura 180
gr./mq, altezza interna 2,15 mt. ca. colore
ecrù. ART. FDM-JU-038

GAZEBO “PASSION” 3x6 e 3,60x4,80
Robusta struttura in tubi in alluminio Ø 100 mm. e tubi di connessione in acciaio, doppio telo
di copertura 220 gr./mq con flaps con strato PA anti-acqua e 6 teli laterali, altezza al centro
2,80 mt. ca. colore ecrù. ART. FDM-SR-003 (3x6 mt.) / ART. FDM-JU-050 (3,60x4,80 mt.)

€169,90
FDM-JU-018

3x3 € 109,90
3x4 € 129,90

€369,90
FDM-JU-038

€159,90
FDM-JU-016

€299,90
3 x 4

3,60x4,80 € 449,90
3,00x6,00 € 569,00
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CUBO SCARPIERA “MINIBLOCK”
Praticissimo cubo con anta portascarpe, struttura in MDF, cuscino
superiore in ecopelle. Disponibile con cuscino colore bianco e strut-
tura in quattro colori: Ciliegio, Bianco, Acero e Wengè.
Dim. cm 60x30x45h

ART. MK-MINIBLOCK-CI (Ciliegio)
ART. MK-MINIBLOCK-BI (Bianco)
ART. MK-MINIBLOCK-AC (Acero)
ART.MK-MINIBLOCK-WE (Wengè)

SCARPIERE
DOPPIE E TRIPLE
Con struttura in pannello
ecologico. Disponibile
nella versione doppia e
tripla, nei colori noce e

frassinato.

...RO
...AR

...BI

...BL ...CI...NOLIBRERIA 
COMPONIBILE 

“FREE”
In MDF laminato. Disponibile in 6 colori: 
Bianco, Arancione, Blu, Magenta, Noce e Ciliegio.
ART. MK-FREE-... (Cm. 42x29x89h)

MADE IN 

UE

ART. MK-TWICE...-NO -BF Dim. cm 60x24x110h (fino a 18 paia)
ART. MK-TREBLE...-NO -BFDim. cm 60x30x123h (fino a 27 paia)

SCARPIERA ALTA CON SPECCHIO
Scarpiera 6 ripiani con anta a specchio esterno, 2 COLORI.
CM 180H x 50L x 20P ART. MK-007866BO (bianca)

ART. MK-007866G (grigio cenere)

MOBILE TUTTOPIANI NOCE E FRASSINATO
In kit di montaggio, rivestimento colori noce e frassinato, 4 piani + base.
ART. MK-STORAGE-NO (noce) ART. MK-STORAGE-BF (frassinato)
CM 80X40X175H

€99,90
MK-STORAGE-...

MK-TWICE € 46,90
MK-TREBLE € 59,90

€17,90
MK-FREE...

€99,90
MK-007866..

€36,90
MK-MINIBLOCK-...

S
P
E
C
C
H
I
O
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ARMADIO “SPACE 120” NOCE 
Con struttura in pannello ecologico colore noce, 3 ante + 2 cassetti, mani-
glie in metallo, in kit di montaggio. Dim. cm 120x52x190h

ART. MK-SPACE120-NO

ARMADIO “SPACE 80” NOCE
Con struttura in pannello ecologico colore
noce, 2 ante + 2 cassetti, maniglie in metal-
lo, in kit di montaggio.
Dim. cm 80x52x190h

ART. MK-SPACE-80-NO

SCRITTOIO FREEWOD NOCE
In kit di montaggio, rivestimento colore noce, 3 cassetti.
ART. MK-FREEWOD-701 CM 120X40X75H

CASSETTIERE FREEWOD NOCE
In kit di montaggio, rivestimento colore noce, 2/4/6 cassetti.
ART. MK-FREEWOD-702 2 CASSETTI / CM 40X40X46,2H
ART. MK-FREEWOD-703 4 CASSETTI / CM 40X40X75,0H
ART. MK-FREEWOD-704        6 CASSETTI / CM 40X40X104H

MOBILE BASSO 
FREEWOD NOCE 3 P
In kit di montaggio, rivestimento colore
noce, 2 cassetti e 3 ante.CM 120X40X75H
ART. MK-FREEWOD-706

€99,90
MK-FREEWOD-706

€109,90
MK-SPACE-80-NO

€76,90
MK-FREEWOD-705

€36,90
MK-BOOKCASE-NO

€149,90
MK-SPACE120-NO

€56,90
MK-FREEWOD-701

MOBILE BASSO  FREEWOD NOCE 2 P
In kit di montaggio, rivestimento colore noce, 2 cassetti e
2 ante.
ART. MK-FREEWOD-705 CM 80X40X75H

LIBRERIA NOCE
In kit di montaggio, rivestimento colore
noce, 3 piani + base.
MK-BOOKCASE-NO  CM 40X29X121,8H

2 CASSETTI € 39,90
4 CASSETTI € 59,90
6 CASSETTI € 85,90



MOBILE LIBRERIA ZIG ZAG
Colore rovere nero e bianco
ART. MK-1W2251BO
CM 145H x 145L x 30P 

ARMADIO PORTE SCORREVOLI
Colore ciliegio, con 2 o 3 porte scorrevoli.
ART. MK-MAX012C (2 PORTE) CM 180H x 90L x 50P

LIBRERIE ATHENA (1ALTA + 1 BASSA)
ESEMPIO DI COMPOSIZIONE

LIBRERIE COMPONIBILI BASSE E ALTE ATHENA IN 2 COLORI
Colori wenge e bianco, si possono comporre fra loro per formare librerie della grandezza voluta
(vedi esempio composizione)
ART. MK-301010BO (BIANCO) ART. MK-301010X (WENGE) CM 97H x 110L x 25P 
ART. MK-301011BO (BIANCO) ART. MK-301011X (WENGE)     CM 192H x 80L x 25P 22

€119,90
MK-MAX012C

€79,90
ATHENA ALTA

€59,90
ATHENA BASSA

€84,90
MK-0N6743BO

€69,90
MK-1W2251BO

MADE IN 

UE

MADE IN 

UE

articoli
MADE IN 

UE

MOBILE SOSPESO CON SPECCHIO
Colore ciliegio e bianco ART. MK-0N6743BO
CM 19H x 95L x 26P (MISURA BASE)



MOBILE SOGGIORNO “AURA”  COMPLETO cm. 200
Composto da base cm 200 con 4 sportelli, pensile e   mensola. ART. MK-006663BO CM 43H x 200L x 41P (MISURE BASE)

€159,90
MK-006663BO

MOBILE SOGGIORNO COMPLETO “LUE” CM 250
Composto da base  +  pensile e mensola doppia, colore rovere nero e bianco ART. MK-026665MT CM 157H x 250L x 42P 23

€229,90
MK-026665MT

MADE IN 

UE



CARRELLO PORTATUTTO PIEGHEVOLE
“NELLO”

Struttura chiudibile in tubi ovali d’acciaio cromato, piani in mdf, ruote
piroettanti. Disponibile in 3 colori:
Dim.: cm. 68x40x70 ART-MK-NELLO-BF (BIANCO FRASSINATO)
ART-MK-NELLO-AC (ACERO) ART-MK-NELLO-NO (NOCE)

CARRELLO PORTAFRUTTA “WAGEN”
Struttura  In tubi d’acciaio, piani in mdf, ruote piroettanti.

Disponibile in 3 colori: Dim.: cm. 36x36x71
ART-MK-WAGEN-SI (STRUTTURA SILVER)
ART-MK-WAGEN-BI (STRUTTURA BIANCA)
ART-MK-WAGEN-CR (STRUTTURA CREMA)

BF
AC

NO

CARRELLO TV CENTOUSI
Con struttura in melaminico lavabile, colori ciliegio e bianco,
ruote piroettanti con freno. Dim. cm 45x40x76h
ART. MK-CENTO (CILIEGIO) ART. MK-CENTO-BI (BIANCO
FRASSINATO) ART. MK-CENTO-NO (NOCE)

BASE MOBILE CON RUOTE
Colore bianco, con 2 mensole, 1 cassetto
e 2 ante, ruote girevoli, ideale per angolo
forno microonde. ART. MK-009910O
CM 92H x 59L x 40P

Struttura in acciaio verniciato a fuoco,
sistema di apertura-chiusura rapido,
piano in mdf sagomato colore ciliegio.
ART. MK-BINGO120 Cm. 120x80X75h
ART. MK-DL-6 Cm. 80x60X75h

TAVOLI CHIUDIBILI “BINGO SEDIE CHIUDIBILI “POLO GLOSSY”
Struttura bianco lucido in robusto tubo d’ acciaio Ø 22
mm, spessore 0,8 mm, verniciatura a polveri epossidi-
che , seduta e schienale Soft PVC RINFORZATO LUCI-
DO. ART. MK-POLOGL/...  ROS - NER - BLU - GRI
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€44,90
MK-BINGO120

€26,90
MK-DL-6

€9,90
MK-POLOGL/...

€23,90
LINOSAMK-CENTO...

€59,99
MK-009910O

€28,90
MK-WAGEN...

€39,99
MK-NELLO...



SGABELLO “HELIX”
IN ECOPELLE
Girevole con elevazione a gas,
struttura in acciaio cromato

ed ecopelle imbottito, in 3
colori: nero, rosso, bianco.

ART. MK-311-1...NE / RO / BI

SGABELLO BAR “ALBÌ”
Altezza regolabile, struttura in
acciaio cromato e ABS 
laccato in 4 colori: bianco,
rosso, silver e nero.
ART. MK-ALBÌ-...
BIA / ROS / NER / SIL

DIVANO “FLOWER” IN ECOPELLE
Struttura robusta, schienale e braccioli ribaltabili con meccanismo automatico, rivestimento in eco-
pelle, colori cuoio chiaro e scuro.
ART. MK-FLOWER-... CC / CS Dimensioni: APERTO cm 210x190x33H ca. / CHIUSO cm 175x75x67h ca.
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€79,90
MK-CHAMPION1...

CASSETTIERA IN RATTAN 4 CASSETTI
ART. FDM-NE-039 (4 CASSETTI; CM.45 X 37 X 85H)

€66,90
FDM-NE-039

SGABELLO “ZELO” SCHIENALE ALTO
Girevole con elevazione a gas, struttura in acciaio
cromato ed ecopelle, in 3 colori: dark brown, nero e
crema. ART. MK-208-...DB / NE / CR

€29,90
MK-ALBì-...

€99,00
MK-FLOWER-...

€49,90
MK-208-...

MK-311-...

€49,90

POLTRONA “CHAMPION” IN ECOPELLE
Robusta struttura in legno, rivestimento in ecopelle, colori nero e
bicolore avorio/dark brown.
ART. MK-CHAMPION1-...AD - NE Dimensioni: cm 80x75x73h ca.

QUANTITÀ LIMITATA
STOCK

QUANTITÀ 
LIMITATA 
STOCK

PANCA IN RATTAN CON CUSCINO
Disponibile in varie misure:

ART. FDM-NE-135 (1 CASSETTO; CM.50 X 35 X 41H)

ART. FDM-NE-136 (2 CASSETTI; CM.97 X 35 X 41H)

1 CASSETTO € 56,90
2 CASSETTI € 89,90

DIVANO CHI
USO DIVANO APERTO



POUF ALTO
APRIBILE IN 
ECOPELLE
“KUBO-
TOWER” CM
35x35x61H
Pouf alti imbottiti
rivestiti in ecopelle,
con piedini a pavimen-
to, struttura portaoggetti
con coperchio apribile, belli,
comodi, pratici, disponibili in 2
colori diversi: Burgundy,  Nero. 35x35x61h ca. 
ART. MK-KUBOTOWER-...

POLTRONA BOS
IN ECOPELLE 

Con braccioli, altezza regolabile.
ART. MK-BOS-NE (NERO)
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POLTRONA SPIN IN ECOPELLE 
Con braccioli, altezza regolabile, disponibile in 3 colori: nero,
blu e arancio. ART. MK-SPIN-NE (NERO)
ART. MK-SPIN-BL (BLU) ART. MK-SPIN-AR (ARANCIO)

€39,90
MK-LASER-...

€48,90
MK-POL1027... €69,90

MK-BOS-...

COPPIA POUF APRIBILI IN ECOPELLE 9 COLORI
“BIKUBO LUXURY” CM 45x45x47 E CM 35x35x37
Nuova linea di pouf imbottiti rivestiti in ecopelle trapuntata su tutti i lati, pie-
dini a pavimento, struttura portaoggetti con coperchio apribile, disponibili in
11 colori diversi: Arancio, Dark Brown, Sabbia, Silver, Gold, Crema, Bianco,
Nero, Burgundy, Blu, Rosso.Cm 45x45x47 e 35x35x37 ca.
ART. MK-BIKLUX...

...BL

...NE
...AR

...RO

...BL

...NE

...BU

...SA

...BI

...SI ...BU

...CR

...NE

...GO ...DB

...AR

...BI

...CR

LAMPADA POUF “HAPPY”
Crea una luce soffusa arredando l’am-
biente, struttura robusta con rivesti-
mento in ecopelle.
Colori:  Silver, Crema, Bianco. 
Cm 40x40x44 ART. MK-HAPPY...

€29,90
MK-KUBOTOWER-...

€39,90
MK-HAPPY-...

...RO

SUPEROFFERTA
CILÌ

COPPIA POUF IN TESSUTO 
“CILÌ” CM 38x40H E CM 29x31H
Coppia pouf imbottiti rivestiti in tessuto, il grande ha
struttura portaoggetti con coperchio apribile. Belli,
comodi, pratici, diponibili in 4 colori diversi: Blu,
Arancio, Nero e Rosso. ART. MK-CILI-...

COPPIA POUF
OFFERTA SPECIALE

€ 47,90+€ 23,90=
€ 71,80

COPPIA POUF
OFFERTA SPECIALE

€ 24,90+€ 14,90=
€ 39,80

€29,99
MK-CILI-...

POLTRONA LASER IN ECOPELLE
Con braccioli, altezza regolabile, disponibile in 3 colori: nero,
blu e arancio. ART. MK-LASER-NE (NERO)
ART. MK-LASER-BL (BLU) ART. MK-LASER-AR (ARANCIO)

POLTRONA PRESIDENT
IN ECOPELLE 
Con braccioli, altezza regolabile, in
ecopelle colori nero e blu.
ART. MK-POL...1027 - 1027BLU

€54,90
MK-SPIN-...

...SI

SGABELLO CONTENI-
TORE CON CUSCINO
“BIDÙ”
Struttura in ABS laccato, cusci-
no in ecopelle tono su tono, d.
cm 35 x h. 46,5 cm., colori: nero
e rosso. ART. MK-110-...NE/RO

€26,90
MK-110-...€54,90

MK-BIKLUX...



COPPIA PANCHE
APRIBILI

“BISPANKY
”CM 84x44x47     -     CM 70x35x37     

Nuova linea di panche imbottite rivestite in ecopelle, con piedini a pavimento, struttura por-
taoggetti con coperchio apribile, belle, comode, pratiche, disponibili in 6 colori: Bianco
opaco, Gold, Silver, Cuoio Chiaro, Cuoio Scuro e Tortora.               
Cm 84x44x47 e 70x35x37 ca. ART. MK-BISPANKY-...
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...CR ...SA...DB

COPPIA POUF PORTABIANCHE-
RIA APRIBILI IN ECOPELLE
“BIS LAUNDRY” 
CM 35x45x61 E CM 29x39x56
Nuova linea di pouf portatutto imbottiti rivestiti
in ecopelle, piedini a pavimento, vano interno
capiente con coperchio apribile, disponibili in 4
colori diversi: Bianco opaco, Arancio,  Dark
Brown e Sabbia.
Cm 35x45x61 e 29x39x56 ca.
ART. MK-BISLAUNDRY-...

...BI

...CSC...CC ...TOR

...GO ...SI

...BU

...S

...D
...A

POUF APRIBILI
“TOSCA”
CM 44x44x47 E 
CM 35x35x36
Pouf con seduta imbot-
tita in ecopelle, struttu-
ra in legno rivestita in
fibra naturale intreccia-
ta, con piedini a pavi-
mento (solo su gran-
de), struttura portaog-
getti con coperchio
apribile. Belli, comodi,
pratici.
ART. MK-TOSCA-NA 

€179,90
MK-TORINO-...-...

€59,90
MK-BISLAUNDRY-...

€89,90
MK-BISPANKY-...

€44,90
MK-TOSCA-NA

NOVITÀ

NOVITÀ

SET 4 PEZZI
OFFERTA SPECIALE

3 +€ 39,90+€ 109,90=
€ 229,60

COPPIA PANCHE 
OFFERTA SPECIALE

€ 75,00+€ 55,00= € 130,00

COPPIA TOSCA
OFFERTA SPECIALE

€ 41,90+€ 20,90=
€ 62,80

SET 2 PEZZI
OFFERTA SPECIALE

€ 52,90+€ 27,90=
€ 80,80

mad
e in

ITAL
Y

...B

SET 1 PANCA MAXY + 3 POUF APRIBILI  “TORINO LUXURY” 4 COLORI
PANCA CM 134x50x54     -   KUBO CM 40x40x42     
Nuova linea di pouf imbottiti rivestiti in ecopelle, con piedini a pavimento, struttura portaoggetti con
coperchio apribile, belli, comodi, pratici, disponibili in 5 colori diversi: Dark Brown, Crema, Bianco,
Sabbia. Cm 134x50x54 e 40x40x42 ca. ART. MK-TORINO-...

BOX SALVASPAZIO TRASPARENTI
CON RUOTE
Disponibili in varie misure per tutte le esigenze,
coperchio a doppia apertura (coperchio intero per art.
BOX-7617...7637) colore blu o arancio.
ART. BOX-7703 (BLU) /   ART. BOX-7723 (ARANCIO)
Cm 60X40X17H
ART. BOX-7704 (BLU) /   ART. BOX-7724 (ARANCIO)
Cm 60X40X30H
ART. BOX-7705 (BLU) /   ART. BOX-7725 (ARANCIO)  
Cm 60X40X45H
ART. BOX-7706 (BLU) /   ART. BOX-7726 (ARANCIO)
Cm 80X60X17H
ART. BOX-7617 (BLU) /   ART. BOX-7637 (ARANCIO)
Cm 80X44X45H

60x40x17H € 5,99
60x40x30H € 7,99
60x40x45H € 10,99
80x60x17H € 15,99
80x44x45H € 19,99

CASSETTIERA
ELEGANCE

Cassettiera in plastica di alta qualità effetto rattan
ART. STEF-30401 (TORTORA) 

ART. STEF-30402 (MOKA)
ART. STEF-30400 (BIANCA)

CM. 40X40X80H ca.

€33,90
STEF-30401



BOX CONTENITORI 
IN TNT CM. 45x42x20H
In TNT, pratica maniglia, ideale
per il cambio stagione, in 2 colo-
ri.

ART. MK-2422043 (blu)
ART. MK-2422044 (beige)

ARMADIO TUTTOPIANI
BASSO IN TNTCM. 60x30x70H ca.
Struttura in tubi di acciaio Ø 14 mm. con ver-
niciatura a polveri, giunzioni in ABS e rive-
stimento in TNT. Composizione interna 4
piani, esterno disponibile in 2 colori con
chiusura ZIP. ART. MK-MASSIMO-BL (blu)

ART. MK-MASSIMO-BU (bordeaux)

ARMADIO APPENDIABITI IN TNT
CM. 65x45x150H ca.
Struttura in tubi di acciaio Ø 14 mm. con verniciatura
a polveri, giunzioni in ABS e rivestimento in TNT.
Composizione interna 1 tubo appendiabiti, esterno
disponibile in 2 colori con chiusura ZIP.

ART. MK-MARCELLO-BL (blu)
ART. MK-MARCELLO-BU (bordeaux)

ARMADIO SCARPIERA
IN TNT CM. 60x30x152H ca.
Struttura in tubi di acciaio Ø 14 mm.
con verniciatura a polveri, giunzioni
in ABS e rivestimento in TNT.
Composizione interna 9 piani, ester-
no disponibile in 2 colori con chiu-
sura ZIP. ART. MK-FABIO-BL (blu)

ART. MK-FABIO-BU (bordeaux)

STAND PORTABITI
In acciaio, estensibile in altezza con
ruote piroettanti.
Cm 89,5x38x103-167h ART. AB/777001

BOX CONTENITORI IN TNT CM. 74x42x15H
In TNT, pratica maniglia, ideale per il cambio stagione, in 2 colori.
ART. MK-2422046 (blu) ART. MK-2422047 (beige)

ARMADIO DOPPIA APERTURA
APPENDIABITI / TUTTOPIANI
IN TNT CM. 110x46x175H ca.
Struttura in tubi di acciaio Ø 14 mm. con ver-
niciatura a polveri, giunzioni in ABS e rivesti-
mento in TNT. Composizione doppia apertura
una con tubo appendiabiti e l’altra con 5
piani, esterno disponibile in 2 colori con
chiusura ZIP. ART. MK-ANTONELLO-BL (blu)

ART. MK-ANTONELLO-BU (bordeaux)

€19,90
MK-FABIO

€24,90
MK-ANTONELLO

€12,99
MK-MARCELLO

€10,99
AB/777001

€6,99
MK-2422046/47

€11,99
MK-MASSIMO €4,59

MK-2422043/44
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SCAFFALE IN RESINA “PLUS SHELF” 
TRANSFORMER 90X40X182H
Con 2 opzioni di montaggio, 5 ripiani carico max 55 Kg cad.
cm 90x40x182H ART. MOBRE-99800

SCAFFALE IN RESINA “PLUS 120/5” 120X40X187H
Con 5 ripiani con barra metallica di rinforzo, carico max per ripiano 70 kg.
cm 120x40x187h ART. MOBRE-95020

barra metallica di rinforzo

altezza
ripiani
regolabile

50Kg

55Kg

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

70Kg

70Kg

70Kg

70Kg

70Kg

50Kg

50Kg

50Kg

50Kg

SCAFFALE IN RESINA “PLUS 80/5” 
80X40X187H
Con 5 ripiani rinforzati regolabili in altezza, carico
max per ripiano 50 kg.
cm 80x40x187h ART. MOBRE-95040

55Kg

55Kg

55Kg

55Kg

MOBILE IN RESINA “RECYCLING” 
MULTIUSO 3X110 LITRI 90X55X100H
Apribile sia superiormente che frontalmente, multiuso,
anche per bombole, fermi in metallo per sacchi (max 3 da
110 litri).  
cm 90x55x100H ART. MOBRE-99610

€59,90
MOBRE-95020

€39,90
MOBRE-99800 €89,90

MOBRE-99610 €39,90
MOBRE-95040
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LUX210
MOGANO

LUX208
NOCE
NAZIONALE

BETA111
BIANCO

BETA114
NOCE

BETA112
AVORIO 
RAL 1013

BETA115
MOGANO

LUX211
CILIEGIO

BETA113
FRASSINO

PORTE A SOFFIETTO IN KIT 82x220
In kit di montaggio, riducibili in altezza e in larghezza, complete di
accessori, misura max cm 82 x 220h, disponibili nella finitura BETA
anche effetto legno e nella finitura LUX con effetto legno stampato.
ART. PS-BETA-...     ART. PS-LUX-...

€39,99
PS-BETA...

€64,90
PS-LUX...



ARMADIO PORTASCOPE 
“LOGICO L” 
Armadio in resina alto con vano portascope con
tre ripiani regolabili, di facile montaggio, predi-
sposizione per lucchetto. Colore: bitono grigio.
cm 65x45x182H ART. MOBRE-96360

ARMADIO PORTASCOPE 
“LOGICO XL” 
Armadio in resina alto con vano portascope con
tre ripiani regolabili, di facile montaggio, predi-
sposizione per lucchetto. Colore: bitono grigio.
cm 89x54x182H ART. MOBRE-96900

ARMADIO TUTTOPIANI
“LOGICO L” 

Armadio in resina alto con 4 ripiani
regolabili, di facile montaggio, pre-
disposizione per lucchetto. Colore:
bitono grigio.
cm 65x45x182HART. MOBRE-96340

ARMADIO TUTTOPIANI
“LOGICO XL” 
Armadio in resina alto con 4 ripiani regola-
bili, di facile montaggio, predisposizione
per lucchetto. Colore: bitono grigio.
cm 89x54x182H ART. MOBRE-96940

ARMADIO BASSO
“LOGICO XL” 
Armadio in resina alto con 2 ripiani regola-
bili, di facile montaggio, predisposizione
per lucchetto. Colore: bitono grigio.
cm 89x54x93H ART. MOBRE-96950

ARMADIO BASSO
“LOGICO L” 
Armadio in resina alto con 2 ripiani regola-
bili, di facile montaggio, predisposizione
per lucchetto. Colore: bitono grigio.
cm 65x45x97H ART. MOBRE-96350
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€79,90
MOBRE-96360

€99,90
MOBRE-96900 €49,90

MOBRE-96350

€79,90
MOBRE-96340

€99,90
MOBRE-96940 €59,90

MOBRE-96950



€59,90
MK-007141O

CASSONE IN RESINA “KARISMA”
Cassone in resina basso, di facile montaggio, predispo-
sizione per lucchetto. Colore: bianco / grigio.
cm 119x40x58H

ART. MOBRE-46240/BI

ARMADIO TUTTOPIANI
“STILO CABINET HIGH” 
Armadio in resina alto con tre ripiani regolabi-
li, di facile montaggio, predisposizione per
lucchetto, maniglie ergonomiche soft-touch e
regolazione dei piedini in altezza. Colore: gri-
gio.
cm 68x39x173H ART. MOBRE-97210

ARMADIO PORTASCOPE 
“STILO CABINET UTILITY” 
Armadio in resina alto con vano porta-
scope cone tre ripiani regolabili, di faci-
le montaggio, predisposizione per luc-
chetto maniglie ergonomiche soft-touch
e regolazione dei piedini in altezza.
Colore: grigio.
cm 68x39x173H ART. MOBRE-97220

ARMADIO IN RESINA 
“STILO CABINET LOW” 
Armadio in resina basso con un ripiano regolabile, di facile
montaggio, predisposizione per lucchetto maniglie ergonomi-
che soft-touch e regolazione dei piedini in altezza. Colore: bian-
co / grigio.
cm 68x39x90H ART. MOBRE-97230
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€49,90
MOBRE-97210

€49,90
MOBRE-97220

€29,90
MOBRE-46240/BI

€29,90
MOBRE-97230

MOBILE BASE ALTA PORTASCOPE
Versione portascoope. ART. MK-007142O
CM 73L x 37P x 180H

€89,90
MK-007142O

MADE IN 

UE

MOBILE 
BASE ALTA 
1 ANTA
Con 3 ripiani interni.
ART. MK-007141O
CM 37,2L x 37P x 180H

MOBILE TUTTOPIANI
Con 4 ripiani interni. ART. MK-007144O
CM 58,5L x 37P x 180H

MADE IN 

UE

€79,90
MK-007144O
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MOBILE BASE MULTIUSO
Con un ripiano interno. ART. MK-005149O
CM 80H x 59L x 37P

PENSILE BAGNO MULTIUSO
Pensile bianco multiuso adatto per medici-
ne, toilette ecc. ART. MK-005148O
CM 60H x 59L x 26,5P

MADE IN 

UE

€44,90
MK-005148O

€49,90
MK-005149O

€86,90
MK-007146O

TAPPETI
E PARURE

“CAPRI”
100% cotone, disponibili tappeti
varie misure e parure completa,
colori assortiti.
T-CAPRI-PARURE 
(45x75 + 45x45 + 45x45)
T-CAPRI-0407 (45X75)
T-CAPRI-0509 (50X90)
T-CAPRI-0612 (60X120)

TAPPETO 
E PARURE
“MARINA”

100% cotone, disponibi-
le tappeto cm 50x80 e
parure completa, colori
assortiti.
T-MARINA-PARURE
(50x80 +50x50 + 50x50)
T-MARINA-0508 (50X80)TAPPETO  “LIPARI”

100% cotone, colori assortiti. T-LIPARI-0407 (45X75)

€8,90
PARURE

€9,90
PARURE

45x75 € 3,90
50x90 € 4,90
60x120 € 7,90

€4,50
T-MARINA-0508

€3,90
T-LIPARI-0407

MOBILE BASE ALTA 2 ANTE
Versione tuttopiani. ART. MK-007146O
CM 180H x 58,5L x 37P

TAPPETO  “IBIZA”
100% cotone, colori assortiti. T-IBIZA-0407 (45X75)

TAPPETO  “MULTICOLOR”
100% cotone, varie misure.
T-MULTICOL-0408 (40X80) T-MULTICOL-0511 (50X110)
T-MULTICOL-0514 (55X140) T-MULTICOL-0518 (55X180)
T-MULTICOL-0523 (55X230) T-MULTICOL-0527 (55X270)

€3,50
T-IBIZA-0407

40x80 € 1,90
50x110 € 2,90
55x140 € 4,30
55x180 € 5,50
55x230 € 6,90
55x270 € 7,90



MOBILE BAGNO BIANCO
Mobile bagno con 2 cassetti e 2 ante completo di lavello in ceramica e specchio.
ART. MK-305450BO (cm. 80x50x45h)

COLONNA 
BIANCA

Colonna bagno a 2
ante. 

ART. MK-305260BO 
(cm. 182x30x25h)

€79,90
COLONNA
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€199,90
MOBILE BAGNO

MADE IN 

UE

BACINELLA “STELLA OVALE”
In plastica di alta qualità, colori assortiti.
Dimensioni: cm. 60x40x25h - 25 lt. ART. STEF-PR150D

€14,99
STEF-3034...

€5,90

SCARPIERA “ELEGANCE”
SOVRAPPONIBILE 
In plastica di alta qualità effetto midollino.
Dimensioni: cm. 40x30x40h.
ART. STEF-30340 (bianco) ART. STEF-30342 (moka)
ART. STEF-30341 (tortora) ART. STEF-30339 (blu avio)

PORTASCOPINO “ELEGANCE”
In plastica di alta qualità effetto midollino.
Dimensioni: cm. 11,5x11,5x40h.
ART. STEF-30700 (bianco) ART. STEF-30701 (moka)
ART. STEF-30702 (tortora) ART. STEF-30703 (blu avio)

PORTABIANCHERIA “ELEGANCE”
In plastica di alta qualità effetto midollino.
Dimensioni: cm. 37x38x54,5h - 50 lt.
ART. STEF-30050 (bianco) ART. STEF-30052 (moka)
ART. STEF-30051 (tortora) ART. STEF-30058 (blu avio)

PATTUMIERA DA BAGNO“ELEGANCE”
In plastica di alta qualità effetto midollino.

Dimensioni: cm. 20,5x20,5x28h - 6 lt.
ART. STEF-30100 (bianco) ART. STEF-30102 (moka)
ART. STEF-30101 (tortora) ART. STEF-30105 (blu avio)

€12,90
STEF-3005...

€6,99
STEF-3010...

€4,99
STEF-3070......

SGABELLO “ELFO”
In plastica di alta qualità, comodo e resistente. Disponibile in
3 colori: bianco, tortora. Dimensioni: cm. 41x35x46h.
ART. STEF-22300 (Bianco) ART. STEF-22301-TOR (Tortora)

PORTABIANCHERIA PRIMAVERA
In plastica di alta qualità, grande capacità con coperchio.
Disponibile in 4 colori: bianco, rosso, turchese e verde.

Dim.: cm. 37x37x56h - 50lt.
ART. STEF-70120 (Bianco) ART. STEF-70221 (Rosso)
ART. STEF-70222 (Turchese) ART. STEF-70220 (Verde)

€6,99
PORT. PRIMAVERA...

€5,99
STELLA

Rubinetto 
non 

compreso
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PIANTANA 2 BRACCI
H. 87 PER ASCIUGAMANI
In acciaio nelle versioni con mon-
tante: bianco/cromo e cromo
ART. AB/777004 (bianco/cromo)

ART. AB/777013 (cromo)

SALISCENDI DOCCIA
7 F. CON PORTASAPONE
Soffione con 7 funzioni, con por-
tasapone. ART. AB/777006

SET DOCCETTA CM 150
Applicabile ai rubinetti, con coman-
do deviatore sulla doccetta, ideale
per lavabi e pile. ART. AB/777009

SOFFIONE DOCCIA
8 FUNZIONI
Con 8 funzioni, in ABS
cromo. ART. AB/777008

SALISCENDI DOCCIA
REGOLABILE 5 FUNZIONI
Saliscendi curvo con portasapo-
ne,  interasse regolabile, che
consente di sostituirlo a vecchi
saliscendi sfruttando i vecchi
tasselli, senza fare altri fori.
Soffione cinque funzioni e
risparmio idrico del 40%.

ART. AB/718005

SOFFIONE DOCCIA
RISPARMIO IDRICO
Soffione cinque funzioni
e risparmio idrico del
40%. ART. AB/718006

PIANTANA 3 BRACCI 
H. 90 PER ASCIUGAMANI
In acciaio cromato, con 3 bracci
regolabili la base a semiluna per-
mette di addossarla alla parete.

ART. AB/777002

PIANTANA ALTA H. 177
ASCIUGAMANI/ACCAPPATOI
In acciaio cromato, con 6 bracci
regolabili.

ART. AB/777003

APPENDINO UNIVERSALE “BINGO”
In resina con supporto a ventosa. Disponibile in colori assortiti. ART. BINGO

SET 6 ACCESSORI CROMO/VETRO
In acciaio cromato e vetro. ART. AB/285023-B

LACCIO DOCCIA CM 150-180
Laccio doccia in acciaio o in pvc
con antiattorcigliamento, 2 misure.
ART. AB/777005 (Acciaio cm 150)
ART. AB/777007 (Acciaio cm 180)
ART. AB/777011 (Pvc cm 150)
ART. AB/777012 (Pvc cm 200)

SALISCENDI DOCCIA
REGOLABILE 3 FUNZ.

Il supporto superiore regola-
bile consente di sostituirlo a
vecchi saliscendi sfruttando
i vecchi tasselli, senza fare
altri fori. Soffione con 3 fun-
zioni, con portasapone.
ART. AB/777010

€26,90
AB/777003

€12,90
AB/777009

€4,40
AB/017038

€9,80
AB/718006

€16,99
AB/777010 €4,99

AB/777008

€34,90
AB/718005

€12,90
AB/777006

Acc. cm. 150 € 3,99
Acc. cm. 180 € 5,99
Pvc. cm. 150 € 8,90
Pvc. cm. 180 € 11,90

€1,50
BINGO

€26,90
AB/285023-B

€18,90
AB/777002

AB/777004 € 14,90
AB/777013 € 17,90

SOFFIONE
DOCCIA
in ABS cromo.
ART. AB/017038
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PORTABICCHIERE 
CROMO/VETRO
In acciaio cromato e vetro sati-
nato, con piastrine in acciaio
antiruggine. ART. AB/091001-B

PORTAROTOLO 
ACCIAIO CROMO
In acciaio cromato, con piastrine in acciaio
antiruggine. ART. AB/091005-B

PORTASCOPINO
ACCIAIO CROMATO
In acciaio cromato con
decorazioni.

ART. AB/151006-B

PORTASCO-
PINO

ACCIAIO
CROMATO

In acciaio cromato.
ART. AB/503001-C

APPENDIABITO 
ACCIAIO CROMO
In acciaio cromato, con pia-
strine in acciaio antiruggine.
ART. AB/091007-B

DISPENSER
CROMO/VETRO
In acciaio cromato e vetro
satinato, con piastrine in
acciaio antiruggine.
ART. AB/091008-B

PORTASCIUGAMANI
CROMO

In acciaio cromato, con piastrine in
acciaio antiruggine.
ART. AB/091026-B (cm 40)
ART. AB/091010-B (cm 60)

MENSOLA
CROMO/VETRO

ART. AB/091012-B (cm 50)
In acciaio cromato e vetro satinato, con pia-
strine in acciaio antiruggine.

PORTASAPONE 
CROMO/VETRO
In acciaio cromato e vetro
satinato, con piastrine in
acciaio antiruggine.
ART. AB/091003-B

PORTASCIUGAMANI 
ANELLO ACCIAIO CROMO
In acciaio cromato, con piastri-
ne in acciaio antiruggine.

ART. AB/091006-B

PATTUMIERA ACCIAIO 3-5 LT
In acciaio cromato, in 2 misure.
ART. AB/151009-B (3 lt)
ART. AB/151010-B (5 lt)

€58,90
BOXDO-VER-80

€65,90
BOXDO-VER-90

€66,90
BOXDO-VER-100

€89,90
BOXDO-ACQ-8080

€14,99
AB/091012-B

€10,99
AB/091010-B

€9,99
AB/091026-B

€6,50
AB/091001-B

€8,99
AB/091008-B

€6,59
AB/091003-B

€6,59
AB/091006-B

€3,99
AB/091007-B

€6,99
AB/091005-B

€3,99
AB/503001-C

€6,99
AB/151006-B

3 LITRI € 7,99
5 LITRI € 9,99

SPECCHIERA “PLUTONE”
Finitura laccata bianco lucido, con 2 ante, presa incor-
porata e interruttore per luci.          
ART. LF-PLUTONE-B cm. L92xH60xP14

SPECCHIERA NETTUNO
Finitura laccata bianco lucido, con 1 anta,
presa incorporata e interruttore per luci.
ART. LF-NETTUNO-B cm. L72xH60xP14

BOX DOCCIA AD ANGOLO
ART. BOXDO-ACQ-8080 (ANGOLO 70-80x70-80)

BOX DOCCIA RETTO
ART. BOXDO-VER-80 (Cm. 70-80)
ART. BOXDO-VER-90 (Cm. 80-90)
ART. BOXDO-VER-100 (Cm. 90-100)

BOX DOCCIA A SOFFIETTO IN KIT
In kit di montaggio, misura lati regolabile, disponibi-
le nelle versioni ad angolo e retta, il sistema di aper-
tura-chiusura a soffietto agevola l’ingresso nel box
doccia evitando la fuoriuscita di acqua verso l’e-
sterno. 

€62,90
LF-PLUTONE-B

€54,90
LF-NETTUNO-B



  
 

CARRELLO IN 
ACCIAIO CROMATO
Con 3 piani cromati su ruote
piroettanti, adattabile in qualsiasi
ambiente. Cm 41x32x75h

ART. AB/777015

COLONNA MULTIUSO
IN ACCIAIO CROMATO
Con 6 piani cromati, adatta-
bile in qualsiasi ambiente.
Cm 32x28x170h

ART. AB/777014

Cm 26x11x53Cm 26x11x35

SEDILE WC 
IN MASONITE
Sedile tipo universale pesante in masonite,
bianco, cerniere cromate. ART. SEDWC/MB

SEDILE WC
ARTE POVERA
Sedile tipo universale
pesante in legno, arte
povera, cerniere cromate.
ART. AB/183004-B

APPENDINO CON GANCI
Si aggancia a porte, box doccia ecc. senza forare o incollare.
Furbo, comodo e bello. ART. AB/221003-B 

PORTAOGGETTI 
DOCCIA

Realizzato in PVC. Disponibile in due colori: bianco e azzur-
ro. ART. AB/528001 (Bianco) ART. AB/528003 (Azzurro)

SEDILE PER VASCA
Sedile per vasca silver/bianco in alluminio e LDPE, buchi di

drenaggio e gommini antiscivolo. ART. AB/289004-B

MENSOLE AD 
ANGOLO 2-3 RIPIANI
In acciaio con trattamento
antiruggine, complete di

staffe di fissaggio.
AB/160005-B (2 ripiani)
AB/160003-B (3 ripiani)

Mensole cm  22x22

SGABELLO DOCCIA
In alluminio e LDPE, altezza
regolabile 34 / 51 cm., buchi di

drenaggio e piedini
antiscivolo.

ART. AB/289002-B

MENSOLA CON GANCIO
DOCCIA 3 RIPIANI
In acciaio con trattamento
antiruggine, 3 piani, con gan-
cio a uncino.
AB/160008-B Cm 25x11x53

MENSOLE  2-3 RIPIANI
In acciaio con trattamento
antiruggine, complete di
staffe di fissaggio.
AB/160007-B (2 ripiani)
AB/160009-B (3 ripiani)
Mensole cm  26x11 

MENSOLA CON GANCIO
DOCCIA 2 RIPIANI
In acciaio con trattamento antiruggi-
ne, 2 piani, si aggancia ai box doccia.
AB/160013-B (2 PIANI) Cm 25x21x60

CERNIERE CROMATE  PER WC
ART. CER-VCA40 (Cer. olimpia universale interasse 22)
ART. CER-VCA50 (Cer. drop universale interasse 18)
ART. CER-VCA150 (Cer. sovrapposta con vite inox interasse 18)

VCA-40 VCA-50 VCA-150

POMELLI IN 
MADREPERLA

APPENDINO DIETROPORTA
In acciaio cromato con due pomelli in PP, si
aggancia a porte, box doccia ecc. senza fora-
re o incollare. Colore bianco. ART. AB/700009 

SEDILE WC “GAB-
BIANO”
In plastica di alta qualità, como-
do e resistente. Colore:
bianco.Dimensioni: cm.
47x38x4h.ART. STEF-10990

€11,90
AB/160013-B

€10,99
AB/160008-B

AB/160007-B € 10,99
AB/160009-B € 14,99

AB/160005-B € 14,99
AB/160003-B € 19,99

€4,99
AB/52800.. 01/03

€2,90
AB/700009

€5,99
STEF-10990

€23,90
AB/183004-B

€13,99
AB/221003-B 

€13,90
SEDWC/MB

€37,90
AB/777014

€4,99
CER-VCA... €28,90

AB/154006-B

€59,99
AB/289002-B

€49,99
AB/289004-B
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PENSILINA DA ESTERNO L. 120 / 150 / 160 CM
Struttura in resine resistenti agli agenti atmosferici e copertura in policarbonato alveolare
effetto fumè, fornita in kit di montaggio, le struttura modulare per ottenere qualsiasi lunghez-
za. Disponibili 4 misure:PENKIT-821/43 (cm 100Lx60P) PENKIT-821/50 (cm 100Lx80P) 
PENKIT-1885 (cm 120Lx80P) PENKIT-1886 (cm 120Lx100P)
PENKIT-821/70 (cm 150Lx100P) PENKIT-1887 (cm 160Lx120P)

...NOC Noce

TAPPARELLA EGITTO IN 3 COLORI
Prodotta con listelli di midollino, bordi di chiusura cuciti,
supporto in legno con occhioli in metallo, carrucole con
fermo automatico, in 3 COLORI.
TAPEG1016-... (cm 100x160h) TAPEG1225-... (cm 120x250h)
TAPEG1530-... (cm 150x300h) TAPEG2030-... (cm 200x300h)

...VER Verde

...CIL Ciliegio

€17,90
CM 120x250h

€9,50
CM 100x160h

€25,90
CM 150x300h

€33,90
CM 200x300h

PENKIT-821/43 € 23,90
PENKIT-821/50 € 29,90
PENKIT-1885 € 34,90
PENKIT-1886 € 42,90
PENKIT-821/70 € 47,90
PENKIT-1887 € 69,90

BI/BL (bianco/blu)

TENDA A FILI PER ESTERNO/INTERNO
MODELLI “ALICE” E “SARA”

Prodotta in PVC atossico trasparente e colorato perlato con filo interno multicolor
(mod. Alice), o nella versione classica con interno bianco ed esterno trasparente in
vari colori (mod. Sara). L’ ottima copertura protegge dall’ ingresso negli ambienti
interni di mosche, zanzare etc. oltre a proteggere gli infissi dai raggi UV. Profilo supe-
riore in PVC bianco con occhioli scorrevoli regolabili.

LA TENDA CHE ARREDA E PROTEGGE LA VOSTRA CASA È DISPONIBILE
IN 2 MISURE ACCORCIABILI IN LARGHEZZA ED ALTEZZA:

ALI1022...     SAR1022...     (cm. 100x220)
ALI1223...     SAR1223...     (cm. 125x235)

SAR1022...(cm. 100x220) 
SAR1223...(cm. 125x235)

ALI1022...(cm. 100x220) 
ALI1223...(cm. 125x235)

Modello

SARA
bicolore

Modello

ALICE
multicolor

BI (bianco)

BI/MI (bianco/miele)

BI/GI (bianco/giallo) BI/LI (bianco/lilla)

BI/VE (bianco/verde) BI/RO (bianco/rosso)

TR/RO (trasp./rosa)

TR/GI (trasp./giallo)

TR/VE (trasp./verde)

TR (trasparente)

TR/AZ (trasp./azzur.)

TR/BI (trasp./bianco)

M
ad

e
in 

It
aly

€29,99
SARA 100x220

€39,99
SARA 125x235

€29,99
ALICE 100x220

€39,99
ALICE 125x235
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TR/AR (trasp./arancio)
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Tessuto Tempotest Parà con protezione al teflon, certificato ISO9002 con garanzia 5 anni (esclusa mantovana). Struttura rinforzata e certifica-
ta made in Italy con braccetti registrabili da ancorare alla ringhiera, comando ad argano con braccio in dotazione, bulloneria in acciaio inox.

TSC24-... (cm 245 x 260 h)     //     TSC30-... (cm 300 x 260 h)

TSC24-770/55
TSC30-770/55

TSC24-5011/54
TSC30-5011/54

TSC24-636/5
TSC30-636/5

TSC24-771/12
TSC30-771/12

TSC24-5010/11
TSC30-5010/11

TSC24-769/75
TSC30-769/75

TSC24-774/62
TSC30-774/62

100% Made in Italy

TENDE DA SOLE A CADUTA

€219,90
3,00x2,60 mt.

TSC24-771/426
TSC30-771/426

TSC24-15/1
TSC30-15/1

€199,90
2,45x2,60 mt.

Logo originale
Tempotest Parà

cucito su ogni tenda TESSUTI 
TEMPOTEST 

PARÀ



TENDA DA SOLE A BRACCI 3 x 2 E 4 x 2,5 MT.
Tende a bracci, sistema di fissaggio a barra quadra, movimento ad argano, asta compre-
sa, disponibili nella versione da 3 x 2 mt. e nella versione 4 x 2,5 mt. in 3 varianti colore.
TBQ32/1800-BC (beige-bordeaux 3x2)           TBQ-4X2,5-3201 (beige-verde 4x2,5) 
TBQ32/1801-VB (beige-verde 3x2)                 TBQ-4X2,5-3202 (beige-giallo 4x2,5)
TBQ32/1802-GB (beige-giallo 3x2)           TBQ-4X2,5-3200 (beige-bordeaux 4x2,5)

beige/bordeaux

beige/giallo

beige/verde

Tessuti Tende a Bracci

TENDA DA SOLE A RULLO MIKONOS 2 x 2,5 MT.
Tende a rullo,  altezza massima mt 2,50, movimento con catenella, installabile
sia a parete che a soffitto,  disponibili in 4 varianti colore.
TEN-822/10 (beige-bordeaux 2x2,5) TEN-822/11 (beige-ocra 2x2,5)
TEN-822/12 (beige-verde 2x2,5) TEN-822/13 (beige 2x2,5)

Tessuti Tende a Rullo

beige beige/verde

beige/ocrabeige/bordeaux

TENDA DA SOLE A CADUTA 3 x 2,45 MT.
Tende a caduta,  altezza massima mt 3, movimento ad argano, asta compresa,
dimensione 3 x 2,45 mt. in 5 varianti colore.
TSC-821/37 (beige-giallo 3x2,45) TSC-821/36 (beige-bordeaux 3x2,45)
TSC-821/38 (beige-verde 3x2,45) TSC-821/BM (beige-marrone 3x2,45)
TSC-821/39 (beige 3x2,45)

beige/marrone

beige/bordeaux

beige/giallo

beige/verde

€129,90
3,00x2,00 mt.

€189,90
4,00x2,50 mt.€79,90

3,00x2,45 mt.

€44,90
TENDA MIKONOS

39

beige

TENDE DA SOLE OCCHIELLATE
TESSUTI BRASIL E SORRENTO 
Disponibili in 2 diversi tessuti: linea BRASIL in tessuto
stampato a fasce robusto ed economico, linea SORRENTO in tessuto extra pesante
colorato in trama per maggiore resistenza ai raggi solari e durata nel tempo. Tutte le
tende vengono fornite bordate, occhiellate e corredate di ganci con occhioli.
TSO/1430...(cm. 140x300h) TSO/2030...(cm. 200x300h) TSO/2830...(cm. 280x300h).

SORRENTO

...SOR-MB

...SOR-MA

...SOR-BL

...SOR-GI

...SOR-VE

....GI

....VE

....RO

....BL

BRASIL

BRASIL
cm 140x300 € 11,90
cm 280x300 € 22,90

SORRENTO
cm 140x300 € 13,50
cm 200x300 € 18,90
cm 280x300 € 26,90

Tessuti Tende a Caduta

 
 



in vendita presso:

SET MOSAICO:
TAVOLO + 2 SEDIE

Tavolo con struttura in
acciaio sagomato verniciato,

ripiano in mosaico. 
Sedie con struttura in
acciaio verniciato con 
inserti in mosaico.
MK-MOS-SET-STE
MK-MOS-SET-RDV

SEDIE: cm. D.39x44x92H
TAVOLI: cm.D.70x70x72H

TAVOLO MOSAICO
TONDO

Tavolo con struttura in acciaio sago-
mato verniciato, ripiano in mosaico. 

Disponibile in due decori
MK-MOS60-STE
MK-MOS60-RDV
cm. Ø 60x70H

€49,90
MK-MOS60-...

TAVOLO MOSAICO
QUADRATO

Tavolo con struttura in acciaio
sagomato verniciato, ripiano in

mosaico. Disponibile in due decori
MK-MOS0808-STE
MK-MOS0808-RDV

cm. 80x80x75H

€79,90
MK-MOS0808-...

TAVOLO MOSAICO RETTANGOLARE
Tavolo con struttura in acciaio sagomato vernicia-
to, ripiano in mosaico. Disponibile in due decori.
MK-MOS1619-STE MK-MOS1619-RDV

cm. 160x90x76H

SEDIA IN FERRO 
BATTUTO CON BRACCIOLI
Sedia con struttura in acciaio 
sagomato verniciato.
Completa di cuscino.
MK-MOS-SED
cm. 56x52x94H

€44,90
MK-MOS-SED

€129,90
MK-MOS-SET-...

€189,90
MK-MOS1619-...

Prezzi in Euro, iva inclusa, offerta valida salvo esaurimento scorte, errori, omissioni di stampa.
Diritti di modifica riservati. Le immagini e le caratteristiche dei prodotti hanno valore puramente illustrativo.
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SCANSIONA IL CODICE E
GUARDA IL GIORNALINO IN PDF 


